MODALITÀ DI ASSEGNAZIONE

Il Comitato Scientifico, il cui giudizio è inappellabile, assegnerà il premio ex equo alle tre tesi di laurea ritenute 
più meritevoli. A titolo di riconoscimento premiale, a ciascuno degli autori sarà corrisposto un assegno di 
1500,00 (millecinquecento/00 euro). Le vincitrici e i vincitori del concorso saranno premiati in una 
manifestazione pubblica della quale luogo e data saranno comunicati per tempo ai vincitori.

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE

Sono ammessi al concorso le laureate e i laureati che non abbiano ancora compiuto trent’anni alla data di